РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     20.06.2012 г.                                  № 153                              с. Киселево

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 18.12.2009г. № 54 «Об установлении земельного налога»
            На основании ст.ст. 5, 12, 56, 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 18.12.2009 № 54 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 решения Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 18.12.2009 № 54 «Об установлении земельного налога» дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Граждан Российской Федерации, являющихся членами многодетных семей, получивших бесплатно земельный участок под строительство индивидуального жилого дома, в соответствии с постановлением Администрации Красносулинского района от 11.01.2012 № 22 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно»

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012года.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Главу Киселевского сельского поселения В.В. Лыленко.

 Глава Киселевского
 сельского  поселения                                                              В. В. Лыленко